d’un engagement de paiement du fait de l’émission d’un Swik ou d’un transfert effectif du montant total des 
Arrhes, de la Garantie, de la Caution ou de la Facture du Client si le Fournisseur a choisi l’option ou en cas de 
demande d’Encaissement d’un Swik par le Fournisseur qui soit justifié ; en tout état de cause le Montant du 
Swik ne peut dépasser deux mille cinq cents (2500) euros, ce montant est adapté en fonction de l’offre négociée 
entre le Fournisseur et la Société. A titre exceptionnel, la Société peut accorder un Montant de Swik maximal 
fixé à cinq mille (5000) euros ; 

• Paiement Isolé : désigne le transfert d’argent immédiat d’un Client à un Fournisseur en paiement d’une